- 1 -

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR
https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 26/2024-PMJ
PREGÃO Nº 5/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, inscrito no
CNPJ nº 07.245.458/0001-50.

DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO de materiais de expediente que visa atender as demandas da secretaria municipal de
administração e demais secretarias;

ITENS/LOTES:

ITENS
Lote Item Códig

o do
Produt
o

Descrição do Produto/Serviço Marca
do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quanti
dade

Preço
Unitári
o

Preço
Total

LOTE:
028 -
Lote
028

1 8887 CANETA 0,8 mm - CX - C/ 50
UNIDADES CANETA 0,8MM -
CAIXA COM 50 UNIDADES DE
CANETA CRISTAL, PONTA
FINA DE 0,8MM, DIVERSAS
CORES

BIC BIC CX 50,00 28,94 1.447,0
0

LOTE:
063 -
Lote
063

1 8927 ENVELOPE 310MM x 410MM
ENVELOPE 310MM x 410MM

REIPEL
REIPEL

UNI
D

1.000,
00

0,48 480,00

LOTE:
078 -
Lote
078

1 8950 FITA ZEBRADA - PRETA E
AMARELA - 70MMx200M FITA
ZEBRADA - PRETA E
AMARELA 70MMx200M

PLAST
COR
PLAST
COR

RL 50,00 11,56 578,00

LOTE:
143 -
Lote
143

1 4241 REGUA ACRILICA 30 CM
REGUA ACRILICA 30 CM

WALEU
WALEU

UND 150,0
0

0,75 112,50

TOTAL 2.617,5
0

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 2.617,50 (Dois Mil, Seiscentos e Dezessete Reais e
Cinqüenta Centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 02/04/2025 (dois dias de abril de
2025), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 03/04/2024

PAULO JOSE MORFINATI
ESCRITÓRIO LTDA
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE

CNPJ Nº 07.245.458/0001-50
REPRESENTANTE
DAIANE CARLA TOMAZELLI MINSKI
CONTRATADA

		2024-04-03T15:25:09-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152